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I Bieg Dawcy Szpiku - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 9 czerwca, w Parku Grabek odbędzie się I Bieg Dawcy Szpiku.

07 czerwca 2024 I Bieg Dawcy Szpiku - czytaj całość
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25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 9 czerwca, odbędzie się 25. Rajd Zagłębiowski.

07 czerwca 2024 25. Rajd Zagłębiowski - czytaj całość

9 czerwca wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj
całość
W niedzielę, 9 czerwca, będziemy wybierać posłów do Parlamentu Europejskiego. Sprawdźmy,
jak oddać ważny głos.

07 czerwca 2024 9 czerwca wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj całość

Wystawa „zaŚwiaty” w GSW Elektrownia - czytaj całość
W czwartek, 13 czerwca o godz. 18.00, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy pt.
„zaŚwiaty”.

06 czerwca 2024 Wystawa „zaŚwiaty” w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Nieobozowa Akcja Letnia 2024. Najważniejsze
informacje ze spotkania organizacyjnego - czytaj całość
4 czerwca w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyło się spotkanie
organizacyjne dla rodziców/opiekunów prawnych uczestników Nieobozowej Akcji Letniej 2024 r.

06 czerwca 2024 Nieobozowa Akcja Letnia 2024. Najważniejsze informacje ze spotkania
organizacyjnego - czytaj całość

Miasto Czeladź z tytułem „Gmina na 5!” - czytaj całość
Z przyjemnością informujemy, że Miasto Czeladź zostało wyróżnione tytułem „Gmina na 5!”.

05 czerwca 2024 Miasto Czeladź z tytułem „Gmina na 5!” - czytaj całość

Komenda Powiatowa Policji w Będzinie ma nowego
komendanta - czytaj całość
4 czerwca w Komendzie Powiatowej Policji w Będzinie odbyła się uroczystość wprowadzenia
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nowego komendanta, którym został inspektor Marcin Lemański.

04 czerwca 2024 Komenda Powiatowa Policji w Będzinie ma nowego komendanta - czytaj całość

Wybrano prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj
całość
W poniedziałek, 3 czerwca, odbyła się II sesja Rady Miejskiej w Czeladzi, na której uzupełniono
skład prezydium.

04 czerwca 2024 Wybrano prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość

Przedstawienie dla seniorów "Jaś i Małgosia" zostało
odwołane - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna - Filia nr 5 (Mediateka) informuje, że przedstawienie dla seniorów
"Jaś i Małgosia" w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Specjalnych, które miało się odbyć w
czwartek 6 czerwca 2024 roku o godzinie 10.00, zostało ODWOŁANE z przyczyn niezależnych
od Biblioteki. Za wszelkie nieporozumienia przepraszamy.

03 czerwca 2024 Przedstawienie dla seniorów "Jaś i Małgosia" zostało odwołane - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Fundacja Uskrzydlić Marzenia - czytaj
całość
Nazwa zadania: Organizacja integracyjno-profilaktycznego wyjazdu dla czeladzkich dzieci

31 maja 2024 Oferta Mały Grant Fundacja Uskrzydlić Marzenia - czytaj całość
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